
 
 

 Protokół Nr VI/28/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta  

2.        Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20.06.2023 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli – SPK.33.23 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu lub wyznaczenie jednego członka 

zarządu Powiatu i upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu 

w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. -  

SPK.34.23  

6. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli. - ED. 47.23 

7. Wniosek Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady  Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości Miasta Zduńska Wola 

w drodze darowizny na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. - GKN-I.120.4.2023 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne. 

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 



 
 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20.06.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli – SPK.33.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/132/23 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 



 
 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu lub wyznaczenie jednego członka 

zarządu Powiatu i upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu 

w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. -  

SPK.34.23  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/133/23 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu: Wojciech Rychlik Wicestarosta Zduńskowolski oraz 

Marcina Łabędzkiego Etatowego Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu 

w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli. - ED. 47.23 



 
 

Opinia prawna (meilowa)” 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/134/23 w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady  Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości Miasta Zduńska Wola w drodze 

darowizny na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. - GKN-I.120.4.2023 

 

Opinia prawna (meilowa)” 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w projekt uchwały, 

a następnie skierował na stosowne komisje i najbliższą sesję w dniu 30 czerwca br. 

 

 



 
 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/135/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023.  

              

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/136/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 



 
 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/137/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1. Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła bilans skonsolidowany 

jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Zduńskowolskiego sporządzony na dzień 

31.12.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął w/w bilans. 

 

2. Dyrektor Środowiskowego Samopomocy w Przatówku Pani Agnieszka Golińska 

poinformowała o rozstrzygnięciu przetargu na sprzedaż autobusu oraz wyłonieniu 



 
 

oferty oraz poprosiła o przeznaczenie ze sprzedaży 6050 zł do budżetu ŚDS-u 

w Przatówku na zakup opon zimowych. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia protokołu ze sprzedaży autobusu przyjmujący 

wyłonioną ofertę. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Głosowano w sprawie przeznaczenia 6050 zł ze sprzedaży autobusu do budżetu  

ŚDS-u w Przatówku. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół ze sprzedaży autobusu przyjmujący 

wyłonioną ofertę oraz wyraził zgodę na przeznaczenie 6050 zł ze sprzedaży 

do budżetu  ŚDS-u w Przatówku. 

 

3. Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Sportu Pani Anna Stoczkowska-Smęda 

poinformowała, iż wpłynęły prośby wystawców o zwolnienia z opłat lub zmniejszenie 

opłaty wystawienniczej za udział w XXIII Regionalnej Wystawie Rolno-Przemysłowych 

w Powiecie Zduńskowolskim. Poniżej szczegółowe dane: 

 

Lp. WYSTAWCA 

I ADRES 

BRANŻA CO  

I DLACZEGO 

1. Kultowy Browar 

Staropolski 

piwowarska zwolnienie z opłaty – 

sponsor wydarzenia 



 
 

2. Stowarzyszenie 

„Tkalnia” 

sektor pozarządowy zwolnienie z opłaty – 

działalność niezarobkowa 

3. Gminna 

Spółdzielnia 

„Samopomoc 

Chłopska” 

gastronomiczna zwolnienie z opłaty – 

sponsor wydarzenia 

4. „Dekornia” Jolanta 

Kaczmarek 

 

rękodzielnicza prośba o zmniejszenie 

opłaty do 150 zł za stoisko o 

szerokości frontu 10 m 

(Wystawca chciałby 9 m) 

5. Szkoła Policealna                

nr 5                                      

w Zduńskiej Woli 

edukacyjna zwolnienie z opłaty – szkoła 

prowadzona przez Powiat 

Zduńskowolski 

6. „Fundacja Młodzi 

Ludziom”                             

sektor pozarządowy 

(Fundacja prowadzi 

punkty nieodpłatnej 

pomocy prawnej i 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego                 

na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego). 

zwolnienie z opłaty – brak 

środków do opłaty stoiska 

7.  Powiatowy Zarząd 

Dróg w Zduńskiej 

Woli 

administracja 

samorządowa 

zwolnienie z opłaty – 

jednostka organizacyjna 

Powiatu Zduńskowolskiego 

8.  Kasa Rolniczego 

Ubezpieczenia 

Społecznego 

Placówka 

Terenowa w 

Zduńskiej Woli 

administracja państwowa prośba o nieodpłatne 

udostępnienie ½ domku 

9.  Towarzystwo 

Przyjaciół  

sektor samorządowy zwolnienie z opłaty –  



 
 

Zduńskiej Woli bezinteresowne 

zaangażowanie                 

na rzecz społeczności 

lokalnej 

10. …………….. rękodzielnicza zwolnienie z opłaty 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproponowane zwolnienia i zmniejszenia opłat za 

wystawienniczy udział w XXIII Regionalnej Wystawie Rolno-Przemysłowych 

w Powiecie Zduńskowolskim. 

 

4. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji 

i Zamówień Publicznych w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 491,38 zł 

w celu zapłaty za fakturę dotyczącą wykonania i zamontowania tablicy informacyjnej 

związanej z remontem drogi powiatowej Nr 4904E na odcinku od skrzyżowania 

Korczew – Wólka Wojsławska do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E 

w miejscowości Suchoczasy. Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż remont 

uzyskał dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, środki 

zostaną przekazane zgodnie z harmonogramem przekazywania środków Funduszu 

we września 2023 r. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie środków. 

 

5. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła petycję mieszkańców wsi Paprotnia 

i Marżynka dotyczącej budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku drogi powiatowej 

nr 4915E. Łączna długość planowanej infrastruktury to ok. 2100 mb ( w tym ok 1450 

mb ciągu pieszo-rowerowego od S8 do drogi gminnej nr 119008, ok 250 mb ciągu 

pieszo-rowerowego od S8 do granic miasta Zduńska Wola i ok. 400 mb ciągu pieszo-

rowerowego w ul. Paprockiej). Szacowany koszt dokumentacji projektowej to 140 000, 

00 zł. Szacowany koszt budowy ciągu pieszo-rowerowego, kanału deszczowego 

to 5 000 000, 00 zł. 

 

Zarząd zapoznał się z powyższymi informacjami i potwierdził zasadność realizacji 

przedsięwzięcia. W miarę możliwości finansowych budżetu Powiatu będą podjęte 

starania w celu zabezpieczenia środków na dokumentację projektowo – kosztorysową 

przedsięwzięcia, a po jej wykonaniu poszukiwania zewnętrznych źródeł finansowania 

fazy budowlanej. 

 

6.  Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy Pani Elżbiety Stępnik w Zduńskiej Woli poinformowała, 

iż w wyznaczonym terminie tj. do 02 czerwca br. były Dyrektor Urzędu Pracy 

nie przekazał imiennych pieczątek (2 sztuk). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

7. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła wniosek Powiatowego Zespołu 

ds.  Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli o tymczasowe użyczenie 

środków własnych powiatu Zduńskowolskiego w wysokości  25 000, 00 zł na okres od 

01.06.2023  r. – 30.06.2023 r. poniesionych przez PZON. Zespól nie posiada 

wystarczających się na pokrycie w/w kwoty w związku z otrzymaniem dotacji z rezerwy 

celowej w miesięcznych transzach, które nie obejmują pełnego zapotrzebowania 

finansowego w danym miesiącu, co skutkuje niedoborami finansowymi. Zwrot środków 

finansowych  nastąpi po otrzymaniu kolejnej transzy w miesiącu lipcu 2023 r.  

 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie środków. 

 

8. Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Marta Wróblewska przedstawiła informację 

dotyczącą wniosków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli oraz 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli w sprawie zwiększenia 

budżetu jednostek w roku 2023 o środki finansowe z przeznaczeniem na wykonanie 

robót remontowych pracowni oraz ich wyposażenia oraz częściową naprawę podłogi 

w sali gimnastycznej w ZSZ Nr 1. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Mając na uwadze brak aktualnych danych o skali braków w zakresie jednostek 

oświatowych (wyniki analizy przedstawione zostaną w m-cu lipcu) oraz brak oficjalnej 

informacji o wielkości środków dla powiatu z puli dodatkowych dochodów, 

wynikających z projektu rządowego wsparcia samorządów w roku 2023, a także fakt, 

iż część z tych środków prawdopodobnie będzie przeznaczona na obligatoryjną 

wypłatę nagród dla nauczycieli w wysokości 1125 zł z okazji obchodów 250 rocznicy 

powstania KEN – opiniuję negatywnie”. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował o możliwości wykonania malowania 

Sali lustrzanej w Powiatowym centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 

przez pracowników jednostki, koszt materiału wyniesie 3 000, 00 zł. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na: zabezpieczenie środków w kwocie 50 000 zł dla 

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli na remont sali gimnastycznej 

i pracownię oraz zabezpieczenie środków w kwocie 50 000 zł dla I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli na remont pracowni, a także zabezpieczenie 

środków w kwocie 3 000, 00 zł na  pomalowanie sali lustrzanej w Powiatowym centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

9. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż samorządy powiatowe 

dostały możliwość pozyskania środków. Możemy złożyć 2 wnioski do 2 mln i wniosek 

do 8 mln.  Zaproponował: 

1) złożenie wniosku na odnowienie promesy na kwotę 2 000 000, 00 zł dla zadania 

pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E na odcinku Rusinowice – 

Borki Prusinowskie – etap I”. Przebudowany zostanie odcinek od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 3722E w miejscowości Borki Prusinowskie do drogi 

gminnej (działka nr 92) o długości ok. 1,15 km. 

2) złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach IV edycji PGR  na kwotę 

2 000 000, 00 zł dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3715E na odcinku Rusinowice – Borki Prusinowskie – etap I”. Przebudowany 

zostanie odcinek od drogi gminnej (działka nr 92) do Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Prusinowicach o długości ok. 1,15 km. 

3) złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach IV edycji PGR  na kwotę 

8 000 000, 00 zł dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej na 

odcinku Szadek – Przatów nr 4939E w zakresie ulicy Przatowskiej” – 98% 

dofinansowania. Kosztorys jest aktualny z grudnia 2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  



 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie w/w wniosków. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


